
 

 

                               Барање за исполнување на правата на субјектот на лични податоци 

 

Пополнува субјектот на лични податоци 

  

Име: ____________________________________________________________  

Презиме: ________________________________________________________  

Адреса за испраќање на одговор: ____________________________________ 

Телефон: ________________________________________________________  

Е-маил адреса: ___________________________________________________ 

 

Барам да ми се исполни следното право како субјект на лични податоци: 

 достава на информации за обработка на личните податоци 
 дополнување, измена или бришење на личните податоци 
 запирање на обработка на личните податоци 
 бришење („право да се биде заборавен“) 
 ограничување на обработката 
 преносливост на податоците 

од страна на ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје.  

Како причини за барањето ги наведувам следните: 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

 

 Се согласувам одговорот на барањето да ми се достави само електронски, на наведената е-
маил адреса 

 

Место и датум: __________________  

 

Потпис на субјектот:______________ 

*Барањето да се достави до ЕОЅ Матрих ДООЕЛ Скопје, Бул. Илинден бр.109 локал 6 
Скопје, или на e-mai  infomk@eos-matrix.mk  и mk-dpo@eos-matrix.mk 
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